Câmara Municipal de Anchi
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

~J7m
te
PROC

FLS

Anchieta, 06 de Outubro de 2014.

Indicação. N°. 073/2014 GABV/BC.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de

suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que

seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Marcus Vinícius

Doeiinger Assad, Prefeito Municipal de Anchieta, onde solicita;

A viabilidade junto a EDP ESCELSA, para que seja colocada

Iluminação Pública no trecho estrada Anchieta x Simpatia nas

proximidades da Igreja Assembléia de Deus nesta referida

localidade, pois, em se tratar de zona rural as pessoas ao saírem do

culto se deslocam por esta via. 1*

Na oportunidade renovo votos de auto estima e consideração.

Termos que peço deferimento.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de Outubro de 2014

inteiro

^U.i

a

K

Fá
A

r5l

Roberto Quihtetra Bertulani

Beto Caliman

Vereador

Rua Nancy Rosa Ramos. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep. 29.230-000 Telefca: (28) 3536 0341 - wwm'.camaraanchieta.com.br

STè':!

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC. / VT
PLS; 0/

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012284

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 06/10/2014 13:25:52

Despacho PARA ANALISE E PROVIDÊNCIAS.

ANCHIETA, 06 de outubro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001795/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 73/2014, DO VEREADOR ROBETO QUINTEIRO
BERTULANI AO PREFEITO. INDICA A INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBUCA NO TRECHO ESTRADA ANCHIETA X SIMPATIA, NAS
PROXIMIDADES DA IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

'M Câmara Municipal de Anchieta
Si ESTADO DO ESPÍWTO SANTO

ANCHIETA/ES, 08 DE OUTUBRO DE 2014.
OFICIO PRP N5.187/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRi.TEREZlNHAViZZONI MEZADRl

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado peios nobres Edis, na sessão ordinária do dia 07 de Outubro do ano em
curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber.

Requerimento n® 474/2014 Rosemary P. V Rovetta
Requerimento n? 475/2014 Rosemary P. V. Rovetta
indicação n9 73/2014 Roberto Qu.nte.ro Bertulan.
Indicação n5 75/2014 Robson Mattos dos Santos

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

rn
■H
3>

TEREZINHAVIZZONI MEZADRl

RUÍI Nimcy Rumos Rosa Porta! de Anchieta - Anchieta - ES
Cepa 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - wsete.camuraanchetacom.br